АЛМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКЛ ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2020 Ns |З4

Об актуализации схем теплоснабжения

рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области Ha20l4 -
202а гг. и на п9рио д2029 г. АктуализацшI на 202l г.

В соответствии с Федерilльным законом от 06.10.2003 Nb 131-ФЗ кОб

обrцих принципах организации местного самоуправления в Российокой
Федерации>, Федеральным законом от 27.0'7,201'0 Nb 190-ФЗ кО
теплоснабжении>, Постановлением Правительства Российской Федерации от

22.022аП Ns |54 кО требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и )дверждениlID ацминистрация рабочего поселка Чик
ПосТАНоВЛflЕТ:

1. Утвердить актуаIIизируемую схему теIIлоснабжения рабочего поселка

Чик Коченевского района Новосибирской области на 20|4 - 2020 гг. и на

период 2029 г. Актуализация Ha2O2L r.
2. Опубликовать настоящее постановление в <Информационном

бюллетене органов местного само).правления рабочего поселка Чик
Коченевского района Новосибирской области> и рulзместить на официаjIьном

сайте Админиотрации рабочего поселка Чик Коченевского района
Новосибирокой области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за

собой.

Глава рабочего поселка Чик о. П. Алпеев

Мiaпш!ФФацrц
рабоч9tъ пооалrа
iiЁ!ir] i]i1 ],.:i] i |!]:;'ll.} {

НоsOсМиреIOП
oфrоrtt